[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 26 апреля 2018 года, протокол № 4

Заслушав и обсудив доклад начальника управления организации научной работы и подготовки научных кадров  В.С. Елагина  «О создании совместной лаборатории с ПАО «Ростелеком»,

Ученый совет решил:

- одобрить создание научно-исследовательской и испытательной лаборатории инновационных инфокоммуникаций ПАО «Ростелеком»  в СПбГУТ.

Заместитель  председателя Ученого совета	                                  Г.М. Машков

Ученый секретарь Ученого совета                        	                      А.Н. Бучатский

2